1. Epigrammata quatuor ex Aeschinis oratione contra Ctesiphontem.

In hac oratione epigrammata trium statuarum ad Strymonem fluvium positarum civibus Atticis, qui Medos represserant, et epigramma, quod inscriptum est iis, qui pulsos cives in patriam restituerunt, laudantur, quae Melanthon latine reddidit. Haec interpretatio invenitur

- a. in Melanthonis Opp. Basil. Tom. V. p. 334, inscripta: „Ex oratione Aeschinis κατὰ Κτησιφῶντος” et „Epigramma ex Aeschine”, (verbis graecis praefixis);
- b. in Vincentii Ed. Epigrammatum Mel. fol. P 1^b—2^a;
- c. in huius Corp. Reform. Vol. X. p. 660. nr. 365., ubi aequae ac apud Vincentium sic inscripta est: „Epigrammata trium statuarum ad Strymonem fluvium positarum civibus Atticis, qui Medos represserant, ex Aeschinis orat. contra Ctesiphontem” et „De civica corona, ex Aeschine” (apud Vincent.: „De civica corona quibus dari solita, ex eodem Aeschine”);
- d. in Mel. interpretatione huius orationis Aeschinis, in huius Corp. Reform. Vol. XVII. p. 923. 925., quapropter haec interpretatio h. l. omittitur (conf. huius Corp. Vol. XVIII. p. 121. nota *)).

2. Rhadamanthi lex talionis ex Aristotelis Ethicorum Nicom. libro V. cap. 5. §. 3. Ed. Zell.

Εἶπε πάθοι τὰ κ' ἐρεῖς, δίκην κ' ἰθεὺς γένοιτο.

Huius loci interpretatio exstat

- a. in Vincentii Ed. Epigramm. Mel. fol. M 6^b, inscripta: „Rhadamanti Lex Talionis ex V. ῥηθεῶν Aristotelis”;
- b. in huius Corp. Reform. Vol. X. p. 551. nr. 140., iisdem verbis inscripta.

Iusta malis haec admissio pro crimine poena est:

Si, quae fecerunt, eadem patiantur et ipsi.

3. Epigramma ex Athenaeo *).

Huius epigrammatis interpretatio Mel. inscripta: „Apud Athenaeum γλαῖς ἐν τάφῳ. De Sophocle sene habente vetulam.” Iegitur

- a. in Grathusii collect. Epigramm. Mel. fol. M 7^b—8^a;
- b. in Vincentii Ed. eorum fol. M 2^b;

*) Athenaeus lib. XIII. cap. LXI. in fine (Ed. Schweighauser. Tom. V. p. 141.) haec habet: “Ὅτι δὲ γηραιῶ ὄντι τῷ Σοφοκλεῖ συνῆν ἡ Ἀρχιππη, ὁ πρότερος αὐτῆς ἐραστὴς Σμακρίνης, ἐρωτῶμενος ὑπὸ τινος τί πράττει Ἀρχιππη, χαριέντως ἐφη: „Ὡςπερ αἱ γλαῖες, ἐπὶ τάφῳ κἀδύται.”

- c. in Scriptis publicis Acad. Witteb. Tom. III. fol. Kk 7^b;
 d. in huius Corp. Reform. Vol. X. p. 668. nr. 383.

Noctua ut in gelido cum nidum forte sepulchro
 Construit, et coecum foeda cubile tenet:
 Talis erit thalamus vetulae mulieris, egenti
 Et deliranti quae male nupta seni est.

4. *Epigramma ex Demosthenis oratione de corona.*

Epigramma civium Atticorum monumento inscriptum, quod Demosthenes in hac oratione p. 322. Ed. Reisk. laudat, Melanthon bis latine reddidit. Altera interpretatio, a verbis „Haec monumenta tegunt cives” incipiens legitur